
 

Distrikt Kystskolens bestyrelse   

Dato: Torsdag den 17.06.2021  
Mødested: Afdeling Krogsbølle 
Tidspunkt: 18.00-20.30 
Mødeleder: Formanden 
Referent: Distriktsskoleleder 

Deltagere: Betina Hansen, Caroline Kreiberg, Ellen Hansen, Jakob Olsen, Joan Grill Jensen, Kasper Solberg, Kjeld Kristensen, Klaus 
Raarup, Lise Lotte Nielsen, Louise Harmundal Hansen, Louise Ravn, Maria Nielsen, Marie Lundsgaard Rasmussen og Mia Ottosen. 
   
Afbud:  Maria Nielsen, Klaus Raarup, Louise Ravn og   

Dagsorden   
Hvad handler punktet om, er der særlige 
ansvarlige, gæster og er det til 
orientering (O), drøftelse (D) eller 
beslutning (B)  

Sagsfremstilling og formidling  
Til hvem, af hvem og hvordan?  

Referat  
Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på 
beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.  

65 Godkendelse af dagsorden 
(B)  

Formanden: 
 

Dagsorden godkendt. 
 

66 Godkendelse af referat fra 
Distriktsbestyrelsesmødet den 26.  
maj 2021 (B) 

 Referat godkendt. 

67 Meddelelser fra ledelsen, 
elevrådet og formand (O) 

   
  

   Ledelsen: 

 Status på skoleårets planlægning, herunder 
skemalægning og omfang af samlæsning i skoleåret 
2021/2022. 

 Status på corona-indsatsen på skolen, herunder 
orientering om gennemførelsen af lejrskoler og sociale 
arrangementer resten af indeværende skoleår. 

 Ansættelse af lærerbarselsvikar. 

 Ansættelse af pædagog til børnehuset Dalskovreden.  

 Proces for ansættelse af lærer i fast stilling. 

 Implementering af besluttet ift. ilbudsvifte: Etablering 
af ”mellemform” på skoleområdet og etablering af 
Ressourcepladser på dagtilbudsområdet.  

 Invitation til dimissionsarrangement på Kystskolen. 

Orientering givet med følgende tilføjelser:  

 En af skolens lærere har d.d. sagt sit job på skolen op. 

 Der er i uge 23 og 24 afholdt møder med klasser, hvor der til 
det kommende skoleår, skal være samlæsninger. 

 Invitation til jubilæum for 4 dagplejere 3. september 2021. 
 
Orientering taget til efterretning.  
 



 

 25-års jubilæum for 4 dagplejere. 

 Organisering af ledelsen i dagtilbudsområdet for 
Skoledistrikt Kystskolen. 

   Elevrådet 
- Undervisningsministeriet har i forbindelse med 

genåbningen efter corona-nedlukningen tildelt midler, 
som elevrådet kan anvende til elevfremmende 
aktiviteter.  

 
 
 
  

   Formanden: 

 Orientering om ansættelsesforløb for ansættelse af ny 
skoleleder.  

 Børne- og Ungeudvalgets beslutning om 
styrelsesvedtægt og forebyggelsesstrategi. 

 Tilbagemelding på ansøgning til Børne- og Unge-
udvalget om dispensation til at samlæse 6. klasserne 
på afdeling Løkkemark og afdeling Krogsbølle i en 
klasse på afdeling Krogsbølle i skoleåret 2021/2022. 
 

Formanden orienterede om, at der er sket udvælgelse af 
kandidater til 1. samtale, som foregår mandag den 21. juni 2021. 
 
Børne- og ungeudvalget har indstillet skolestyrelsesvedtægt med 
følgende ændring, i forhold til det udkast, som var sendt i høring: 
Der skal kun søges om samlæsning af klasser, når det omfatter 
klasser på tværs af afdelinger. 
 
Formanden er meddelt afslag på distriktsbestyrelsens ansøgning 
om samlæsning af Skoledistrikt Kystskolens 6. klasser. 
 
Orientering taget til efterretning. 
 
 
 
 
 

68 Samarbejdet med lokalråd for 
Løkkemarksområdet 

På Distriktsbestyrelsesmødet den 22. marts 2021 drøftedes, 
hvilke initiativer lokalrådet og distriktsbestyrelsen sammen 
kan gøre, for at promovere Løkkemark som førstevalg som 
skole blandt forældre, for at styrke såvel skole som 
lokalområde.  
 
Formanden har inviteret Lokalrådet til deltagelse i et punkt på 
distriktsbestyrelsesmøde. 

Uggerslev Lokalråd efterlyser tilgængelige, stærke og positive 
fortællinger fra skoleafdeling Løkkemark med henblik på at kunne 
bruge disse til promovering af såvel skole som lokalområdet. 
 
Det aftaltes at lave en fælles markedsdag, hvor der laves et fælles 
arrangement/tiltag. 



 

69 Regnskabsopfølgning pr. 
31.05.2021 (O/D) 

Skoleledelsen fremlægger status på forbrug pr. 31.05.2021. 
 
Distriktsbestyrelsen drøfter den fremlagte status, og beslutter 
om det aktuelle forbrug giver anledning til omfordeling på 
vedtagne budget for 2021. 
 
Bilag: 
Forbrug pr. 31.05.2021. - Fremsendes senere. 

Status taget efterretning. 

70 Princip for fællesarrangementer 
for eleverne i skoletiden - 
lejrskoler, praktik m.v. (D/B) 

Distriktsbestyrelsen besluttede på sit møde den 26. maj 2021, 
at den vil udfærdige et princip for fællesarrangementer for 
eleverne i skoletiden - lejrskoler, praktik m.v. 
 
På distriktsbestyrelsesmødet den 26. maj 2021 drøftedes 
input til indholdet for princippet. 
 
Med udgangspunkt i drøftelserne, fremlægger skoleledelsen 
forslag til princip til drøftelse, kvalificering og evt. 
godkendelse. 
 
Bilag: 
Skoleledelsens oplæg til princip for fællesarrangementer for 
eleverne i skoletiden - lejrskoler, praktik m.v. for Skoledistrikt 
Kystskolen.  

Det fremlagte forslag er godkendt med følgende ændringer: 
Lejrskole i 7. årgang ændres til 6. årgang og lejrskole i 9. årgang 
ændres til 8. årgang. 

71 Princip for samarbejdet mellem 
skole og hjem og for dagtilbud og 
hjem. (D) 

Målet med ”skole-hjem /dagtilbud- hjem samarbejdet” og 
kommunikation er, at der fra børnenes start i dagtilbud/ 
elevernes skolestart etableres og opretholdes et 
tæt samarbejde mellem børn/elever, lærere, pædagoger og 
forældre til gavn for elevens udvikling, læring og trivsel. Som 
en væsentlig del af samarbejdet, er den gode kommunikation. 
 
Distriktsbestyrelsen beslutter, om der skal udfærdiges princip 
for skole-hjem/dagtilbud-hjem samarbejdet i Skoledistrikt 
Kystskolen. 
 

Distriktsbestyrelsen besluttede at afdække den praksis, der 
gennemføres i dag i henholdsvis dagtilbud og skoledelen. 
 
Dette gennemgås på et kommende distriktsbestyrelsesmøde, 
hvor der vil blive taget stilling til, om der skal udfærdiges et 
princip for området.  



 

Såfremt det besluttes at lave et princip for dette område, 
drøfter distriktsbestyrelsen indhold for princippet. 

72 Evaluering af Distriktsbestyrelsens 
arbejde i skoleåret 2020/2021. (D) 

Distriktsbestyrelsen evaluerer sit arbejde i indeværende 
skoleår: 
Hvad har fungeret godt? 
Hvad skulle vi have gjort mere af/mere ud af? 
Hvad skal vi fokusere på at gøre i det kommende skoleår? 

Følgende fremført: 
Ønske om fastlæggelse af årshjul for distriktsbestyrelsesarbejdet. 
Oplevelse af, at de digitale møder har betydet begrænsninger for 
distriktsbestyrelsesarbejdet. 
Fremadrettet anbefales, at distriktsbestyrelsen har fokus på, 
hvordan vi får øget skolens elevtal, herunder om der kan gøres en 
indsats, for at tiltrække flere af børnene, som benytter 
Børnehuset Fyrtårnet. 

  LUKKET DAGSORDEN  

73 Lukket punkt – uden deltagelse af 
elevrepræsentanter. 

  

74 Lukket punkt – uden deltagelse af 
elevrepræsentanter. 

  

75 Godkendelse af referat   

 
 
 
 


